Директору ___МБОУ СОШ №18_____________
_М.Г. Саратовкину        _______________________

родителя (законного представителя)____________
____________________________________________
Проживающего по адресу:
Город (село) ________________________________
улица ___________________дом ____ к.. __ кв.___
Место регистрации:
Город (село) ________________________________
улица ___________________дом __ корп. __ кв.___
Телефон ___________________________________

                                                                          Адрес эл. почты _____________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________________
 							(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии),
_________________________________________________________________________________
дата  рождения ____________________________________________________
в ___________ класс ________МБОУ СОШ №18________________________
                                             			   (наименование организации)
Имею право  первоочередного, преимущественного приема
[bookmark: _GoBack](нужное подчеркнуть)

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществления образовательной   деятельности, со   свидетельством   о   государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Дата _______________                  Подпись _________________________________________
                                                                                                  родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка   _________________________________________________________, поступающего в  ____  класс,
 - обучение на  русском языке, изучение родного  _____________________________ языка  и литературного чтения на родном ____________________ языке;

- нуждается/не нуждается в обучении по адаптированной программе
		(нужное подчеркнуть)
 Даю свое согласие на обучение по адаптированной программе _________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата _______________                   Подпись _________________________________________
                                                                                     родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)